REQUERIMENTO Nº 669/2023 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO FONTE

ASSUNTO

i\PR ô~Xb o

CALÇAMENTO DA RUA 27 SEVERINA FRANCISCA DA SILVA, LOT PAU BRASIL EM MURIBARA SÃO
LOURENÇO DA MATA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvir O plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais desta casa legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito deste
Município ,VINICIUS LABANCA, junto a Secretaria de Infraestrutura O Sr. Tarcísio Cruz, para
que seja atendido o pleito acima citado ..

JUSTIFICATIVA

As nossa cidade ainda tem muito a crescer, este requerimento vem com a
. finalidade de melhorar o transito do bairro que se encontra na situação de calamidade com
muitos buracos .

Sala das Sessões

São Lourenço da Mata 22 DE AGOSTO 2023

GaLo
/VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

'9 81 3525.0722 f) WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM